様式第7号(第8条関係)

 公 園 使 用 料 還 付 申 請 書

年   月   日

  安来市長         様

      申請者 住 所

          団体名

          氏 名              ○印

連絡先

下記のとおり使用料の還付を申請いたします。

使 用 施 設 名

許 可 年 月 日

許 可 番 号
    年   月  日付け    第   号

還付を受けようとする理由

 注 許可書を添付してください。